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Lot Consignor Price Buyer
YEARLING RAMS
3362 Slack’s Suffolks & CLs 850 Joyce Burnham|PO Box 2|Steeleville  IL|62288
3317 Wagner Club Lambs 400 North Side Farm|981 St Rt 322|Orwell  OH|44076
   2  Total Lots 1,250.00   TOTAL    625.00  Average

FALL RAM LAMB
3364 Slack’s Suffolks & CLs 800 Dax Helsell|PO Box 133|Hunnewell  MO|63443

JANUARY RAM LAMBS
3309 Doyl Altemeier 900 Kevin R George|12921 N Rt B|Hallsville  MO|65255
3324 Stewart Show Lambs 350 Michael Call|15122 Ashton Upland Rd|Ashton  WV|25503
3398 Mc Ilrath - Schmitz CLs 1700 Joe & Cheryl Majors|17864 Couper Rd|Milan  MI|48160
3322 Stewart Show Lambs 1100 Pete Dempsey|894 State Hwy 49|Mountain Park  OK|73559
3382 Cox Show Lambs 250 Jim Sharp|2865 Westcott|Arion  IA|51520
   5  Total Lots 4,300.00   TOTAL    860.00  Average

FEBRUARY RAM LAMBS
CHAMPION
3393 Hindman Show Lambs 1450 Mike Stitzlein|797 Co Rd 1754|Ashland  OH|44805
RESERVE CHAMPION
3759 Ott Club Lambs 1700 Lance Pfeiff|8555 Road E|Olney Springs  CO|81062
3399 Mc Ilrath - Schmitz CLs 1000 Donnie Goneke|10015 Co Rd 13|Evergreen  AL|36401
3355 Medhus Club Lambs 700 Sculpture Show Lambs/Loy James|301 South Washington|Council Grove  KS|66846
3413 Williams Show Lambs 550 Bob Allen|5400 Sandhil Rd|Avilla  IN|46710
3396 Mc Ilrath - Wattonville CLs 1150 Jim Gunderson|30833 444th Ave|Mission Hill  SD|57048
3411 Phil & Zach Bott 350 Janet Wagoner|257 SW 371|Centerview  MO|64019
3341 Harms Show Lambs 400 Jayme Skibinski|80445 South Ave|Ord  NE|68862
3387 Taylor Club Lambs 250 Mary D Stokes|RR 1 Box 80|Macomb  MO|65702
3416 Burch Club Lambs 2300 Stevenson Farm’s|8375 N Camron Rd|Cairo  NE|68824
3353 Medhus Club Lambs 700 Bob Miller|PO Box 166|Salina  UT|84654
3308 Tomlinson / Huber CLs 300 Quentin Smola|1120 30th Rd|David City  NE|68632
3327 Stewart Show Lambs 350 T/M Livestock Co (Milleaane Mullinix)|1120 Clearaview Rd|Union Bridge  MD|21791
3390 Meadow Creek Club Lambs 550 James Warren|965 Shoestring Rd|Gallipolis  OH|45631
3378 Simpson Livestock 200 Chuck Stephenson|43013 280th Ave|Griggsville  IL|62340
  15  Total Lots 11,950.00   TOTAL    796.67  Average

MARCH RAM LAMBS
3401 Mc Ilrath - Schmitz CLs 1650 Boehm Dorsets Club Lambs|32418 750 Ave|Racine  MN|55967
3395 Hindman Show Lambs 600 Myers Polled Dorsets|4450 St Rt 274 E|Rushsylvania  OH|43347
3383 Cox Show Lambs 400 Pete Dempsey|894 State Hwy 49|Mountain Park  OK|73559
3376 Abeldt CL’s 150 Lacy Club Lambs|4022 W Main|Eagleville  MO|64442
3339 Harms Show Lambs 300 Gardner Farms|340 Gardner Ridge|Waverly  WV|26184
3405 Price Club Lambs 175 Boehm Dorsets Club Lambs|32418 750 Ave|Racine  MN|55967
3391 Meadow Creek Club Lambs 200 Shane W Fields|1108 East 3rd Ave|Caney  KS|67333
3333 Stewart Show Lambs 550 Jeff Frederick|52032 882 Rd|Verdigre  NE|68783
3340 Harms Show Lambs 200 Jeff R Burns|3433 Cooksey Ln|Waco  TX|76706
3349 Venable CL’s 150 Brian Hooyer|2920 400th St|Sioux Center  IA|51250
  10  Total Lots 4,375.00   TOTAL    437.50  Average
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APRIL RAM LAMBS
3337 Brian Harms 250 Joshua Kwolek|272 Columbiana Rd|New Castle  PA|16102
3313 J & J Show Lambs-Beran 150 Dean Hadley|2270 Lauk Ave|Afton  IA|50830
   2  Total Lots  400.00   TOTAL    200.00  Average

Lot Consignor Price Buyer
YEARLING EWES
3363 Slack’s Suffolks & CLs 450 AK Suffolks|PO Box 758 397 Indiana|Limon  CO|80828
3302 Cole Club Lambs 350 Curtis Johnson|14925 Rd 5|Fullerton  NE|68638
3385 Ellerbrock CLs 575 Dyer Club Lambs|834 E Co Rd 1250 N|Chrisney  IN|47611
3369 Pirtle Farms 350 Barbagelata Club Lambs|10623 Valensin Rd|Galt  CA|95632
3343 G & G Club Lambs-Sweigard 275 Tyler Copeland|514 Mtn Home Rd|Paragould  AR|72450
   5  Total Lots 2,000.00   TOTAL    400.00  Average

JANUARY EWE LAMBS
CHAMPION
3354 Medhus Club Lambs 1000 Luke Ryan|3890 Weckerly rd|Monclova  OH|43542
3409 Doyl Altemeier 425 Gordon Moncier|187 Regency Dr|Rogersville  TN|37857
3325 Stewart Show Lambs 550 Kathy Calhoun|48687 McCarty Bridge Rd|Haines  OR|97833
3418 Meadow Creek Club Lambs 250 Paige Miller|1406 CR 3651|Lamar  AR|72846
   4  Total Lots 2,225.00   TOTAL    556.25  Average

FEBRUARY EWE LAMBS
RESERVE CHAMPION
3400 Mc Ilrath - Schmitz CLs 1100 Gene Ott|731 Hwy 275|Wisner  NE|68791
3415 Burch Club Lambs 450 Stevenson Farm’s|8375 N Camron Rd|Cairo  NE|68824
3356 Medhus Club Lambs 250 Electra Farm|20640 Sager Rd|Chelsea  MI|48118
3310 Doyl Altemeier 250 Vivian Buie|Route 5 Box 58|Marshall  MO|65340
3347 Droppert CL’s 200 Mike Junk|5280 W Eagle Rd|Hudson  IA|50643
3330 Stewart Show Lambs 800 Mike Junk|5280 W Eagle Rd|Hudson  IA|50643
3345 G & G Club Lambs-Sweigard 500 Joe & Cheryl Majors|17864 Couper Rd|Milan  MI|48160
3329 Stewart Show Lambs 800 Schray Club Lambs|11870 Park Rd|Munith  MI|49259
3403 Price Club Lambs 300 Donnie Goneke|10015 Co Rd 13|Evergreen  AL|36401
3331 Stewart Show Lambs 300 Bob Miller|PO Box 166|Salina  UT|84654
3414 Nelson-White Show Lambs 150 Chris Bacchus|12119 Hwy 123|Lamar  AR|72846
3306 Cole Club Lambs 150 Stevenson Farm’s|8375 N Camron Rd|Cairo  NE|68824
  12  Total Lots 5,250.00   TOTAL    437.50  Average

MARCH EWE LAMBS
3346 Droppert CL’s 300 Justin Stacy|PO Box 572|Park Hill  OK|74451
3386 Ellerbrock CLs 550 Joshua Kwolek|272 Columbiana Rd|New Castle  PA|16102
3358 Medhus Club Lambs 350 Bob Miller|PO Box 166|Salina  UT|84654
3326 Stewart Show Lambs 550 Randee O’Donnell|22745 S 530 Rd|Tahlequah  OK|74464
3371 Pirtle Farms 225 Edd Sabey|3273 S 3400 W|Heber City  UT|84032
3412 Phil & Zach Bott 200 Harry Podschuit|46 W 605 Jaricho Rd|Big Rock  IL|60511
3316 J & J Show Lambs-Beran 150 John Nederhoff|1859 Vintage Ave|Sumner  IA|50674
3348 Droppert CL’s 275 Paul Cantrell|P O Box 687|Chico  TX|76431
3408 Wagner Club Lambs 150 Alyson Conner|29774 E 760 Rd|Wagoner  OK|74467
3334 Stewart Show Lambs 300 T/M Livestock Co (Milleaane Mullinix)|1120 Clearaview Rd|Union Bridge  MD|21791
3336 Stewart Show Lambs 300 T/M Livestock Co (Milleaane Mullinix)|1120 Clearaview Rd|Union Bridge  MD|21791
3407 Shopland Club Lambs 150 Richard Houston|1853 3000 Rd|Bartlett  KS|67332
3404 Price Club Lambs 275 Rick Hesler|1955 Foster Rd|West Union  OH|45693
3335 Stewart Show Lambs 350 Kathy Calhoun|48687 McCarty Bridge Rd|Haines  OR|97833
  14  Total Lots 4,125.00   TOTAL    294.64  Average

APRIL EWE LAMBS
3357 Medhus Club Lambs 475 Joshua Kwolek|272 Columbiana Rd|New Castle  PA|16102
3365 Slack’s Suffolks & CLs 425 Alvin Mennen|3188 E Cord 500 S|Walton  IN|46994
3419 Larry Despain 550 Rachel Davis|100 Connelly School Ln|Hendrix  OK|74741
3314 J & J Show Lambs-Beran 150 Chris Bacchus|12119 Hwy 123|Lamar  AR|72846
3417 Meadow Creek Club Lambs 150 Krinsky Hamps|17210 285th St|Washington  OK|73093
   5  Total Lots 1,750.00   TOTAL    350.00  Average

SALE AVERAGE ...    75  Total Lots 38,425.00   TOTAL    512.33  Average


